ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

PORTARIA DE CONVOCAÇÃO

A Ordenadora de Despesas do Fundo de Educação da
Prefeitura Municipal de Serrita, MARIA DO SOCORRO DE
SÁ SAMPAIO, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o resultado do Pregão Eletrônico nº 001/2025,
referente para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
DO RAMO PERTINENTE PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM
DISPONIBILIDADE DE VEÍCULOS E MOTORISTAS, NO
MUNICÍPIO DE SERRITA/PE.

RESOLVE: Convocar as Empresas 48.974.429 CICERO
DENIZIO DA SILVA PEREIRA; 48.999.842 ANTONIO
EUZEBIO VIEIRA; 49.157.166 RICLECIO PEREIRA DO
NASCIMENTO; 49.160.933 GILVAN ALVES DA SILVA;
49.173.281 DOUGLAS GOMES CAVALCANTE; 49.200.183
ROMARIO SOUSA DO NASCIMENTO; 53.337.144 JOSE
ISRAEL CORDEIRO; 53.379.247 JOSE VICTOR SILVA DE
OLIVEIRA; 53.418.959 ROSELINA DE JESUS CRUZ;
53.450.622 JHON WESLEY DE SOUZA LOPES; 53.515.424
ROZANGELA LIPES DA CONCEICAO; 55.930.327
LUCIANO ALVES DA SILVA; 55.966.173 ANTONIO
VIEIRA NETO; CARVALHO ENGENHARIA E
ASSESSORIA LTDA; CICERO CONSERVA; MARIA
JOSEANE DE ARAUJO; MILLENA CAVALCANTE DA
SILVA; MORAES LOCACOES DE TRANSPORTES LTDA;
VALMIR ESPEDITO DO NASCIMENTO NETO e VALTER
PAULO FERREIRA DE LIMA para comparecer a sede da
Prefeitura Municipal de SERRITA – Pernambuco no prazo
máximo de três dias úteis portando os documentos dos veículos
que vão executar as rotas para assinatura do respectivo contrato
bem como para iniciar a prestação de serviço licitado.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

SERRITA - Pernambuco, 12 de fevereiro de 2025.

MARIA DO SOCORRO DE SA SAMPAIO
Secretaria de Educação

Publicado por:
Emerson Yago Ferreira Santos

Código Identificador:8B83B744

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/02/2025. Edição 3782
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/